
Atestatas energetikos įrenginiams eksploatuoti

Rūšis Atestatas

Išduodanti institucija
Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 
Įm. k. 188706554 
Vilnius, Verkių g. 25C-1

Licencijos gavėjai
Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Asmuo Uždaroji akcinė bendrovė "FILTER" , 111495692
Buveinės adresas

Veiklos duomenys
Kodas Pavadinimas ir komentaras
2380 Energetikos įrenginių eksploatacijos veikla \ Eksploatuoti gamtinių dujų

įrenginius 
Eksploatavimo
darbas

10   Skirstomųjų dujotiekių vamzdynų ir įrenginių
remonto darbai

Pastabos  

Eksploatavimo
darbas

11   Skirstomųjų dujotiekių vamzdynų ir jų
įrenginių bandymo darbai

Pastabos  

Eksploatavimo
darbas

12   Skirstomųjų dujotiekių vamzdynų ir jų įrenginių
techninės priežiūros darbai

Pastabos  

Eksploatavimo
darbas

13   Skirstomųjų dujotiekių vamzdynų ir jų įrenginių
technologinio valdymo darbai

Pastabos  

Eksploatavimo
darbas

15   Gamtinių dujų įrenginių automatikos ir valdymo
sistemų eksploatavimo darbai

Pastabos  

Eksploatavimo
darbas

17   Dujotiekių ir jų įrenginių paleidimo ir
derinimo darbai

Pastabos  

Eksploatavimo
darbas

18   Vartotojų dujotiekių ir jų įrenginių
eksploatavimo darbai

Pastabos  

Eksploatavimo
darbas

19   Dujinių prietaisų ir dujinių technologinių
įrenginių eksploatavimo darbai

Pastabos  

Eksploatavimo
darbas

23   Suskystintų gamtinių dujų rezervuarų,
vamzdynų ir jų įrenginių remonto, darbai

Pastabos  

Eksploatavimo
darbas

24   Suskystintų gamtinių dujų rezervuarų,
vamzdynų ir jų įrenginių bandymo darbai

Pastabos  



Kodas Pavadinimas ir komentaras
Eksploatavimo
darbas

25   Suskystintų gamtinių dujų rezervuarų,
vamzdynų ir jų įrenginių techninės priežiūros
darbai

Pastabos  

Eksploatavimo
darbas

26   Suskystintų gamtinių dujų rezervuarų,
vamzdynų ir jų įrenginių technologinio valdymo
darbai

Pastabos  

Eksploatavimo
darbas

31   Biodujų gamybos įrenginių remonto, bandymo,
techninės priežiūros, technologinio valdymo darbai

Pastabos

Numeris GD-0088
Galioja iki 2026-02-16
Būsena Licencijos (leidimo) išdavimas
Registracijos data 2021-02-18
Inspekcijos sprendimo data 2021-02-17
Inspekcijos sprendimo numeris nurodyti numerį SA-1204
Išduodančios institucijos
atstovai Renatas Pocius

Pirma registracijos data 2004-11-11


